



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
03/03/17	000145	LUIZ CARLOS RODRIGUES MANUTENÇÃO ME	Serviço de Assistência Técnica: Manutenção de PABX	UND	01	R\$ 70,00	R\$ 70,00
06/03/17	004611	GARAVAZZO LAR E CONSTRUÇÃO - ME	Bolsa de Vedação para caixa acoplada ASTRA	UND	01	R\$ 8,17	R\$ 8,17
06/03/17	000135	REGINALDO APARECIDO LOPES DA SILVA ME	Confecção de 01 Carimbo mais 01 Borracha de Carimbo	UND	01	R\$ 47,00	R\$ 47,00
07/03/17	6316944	CERTISIGN CERTIFICADORA D S A	Renovação Certificado Digital e-CPF tipo A3	UND	01	R\$ 85,00	R\$ 85,00
08/03/17	RECIBO	PRELOPRESS IMPRESSORES LTDA	Renovação de Assinatura Anual do Jornal Já	UND	02	R\$ 110,00	R\$ 220,00
08/03/17	000205	FABIANO RONNER DA SILVA	Lavagem Completa: Corolla 01 Lavagem Completa: Corolla 02 Lavagem Completa: Gol CZA0487	UND	03	R\$ 50,00	R\$ 150,00
09/03/17	000417	CARLOS EDUARDO PAVAN EPP	Atualização GPS	UND	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00
09/03/17	000783	SERGIO LUIZ DELMUNDE & CIA LTDA	Moldura Preta Fosca	UND	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00
			Vidro Liso Incolor 2mm	UND	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
			Duratex 3mm	UND	01	R\$ 38,00	R\$ 38,00
<b>subtotal.....</b>							<b>R\$ 778,17</b>



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

				SALDO ANTERIOR.....		R\$		778,17	
10/03/17	004677	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO - ME	Parafuso 4 5x65 madeira cab chata	PC	16	R\$	0,15	R\$	2,40
			Bucha 8 - Comum	PC	16	R\$	0,10	R\$	1,60
			Mao Francesa Branca 40cm	PC	05	R\$	11,55	R\$	57,75
			Grafite em Pó 25g	UND	02	R\$	2,49	R\$	4,98
10/03/17	RECIBO	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	Renovação Caixa Postal	UND	01	R\$	87,30	R\$	87,30
15/03/17	000234	CLEBER MELO DE FREITAS	Manutenção nas instalações elétricas da escada principal e luminária do banheiro	UND	01	R\$	150,00	R\$	150,00
16/03/17	004598	DANIEL GALAN FERREIRA ME	Luva Procedimento Latex T. M	CX	01	R\$	21,90	R\$	21,90
			Luva Procedimento Latex T. G	CX	01	R\$	21,90	R\$	21,90
16/03/17	005805	RATZ COM. E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	Telefone c/ fio Intelbras pleno preto	UND	01	R\$	52,00	R\$	52,00
			Switch 8 portas 10/100 preto -Mimax	UND	01	R\$	65,00	R\$	65,00
16/03/17	037969	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA ME	Cartucho CC656AL Color 901 HP 13ml	UND	01	R\$	143,90	R\$	143,90
			Prancheta Acrilica Cristal 131	UND	01	R\$	10,50	R\$	10,50
			Acrimed prendedor plastico	UND	01	R\$	10,50	R\$	10,50
16/03/17	005489	J V PASCOTTE & CIA LTDA ME	Plastificação	UND	05	R\$	2,50	R\$	12,50
17/03/17	000412	CONSTRULAC CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA ME	Manutenção no banheiro masculino piso superior	UND	01	R\$	92,66	R\$	92,66
<b>subtotal.....</b>							<b>R\$</b>		<b>1.502,56</b>



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR.....

R\$ 1.502,56

22/03/17	001629	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS E INSTALAÇÕES LTDA ME	Led Tubular 9W	PC	01	R\$ 29,50	R\$ 29,50
24/03/17	000811	MAXIMA CONFORTO AMBIENTAL LTDA ME	Capacitor 30MFD 380V	PC	01	R\$ 150,00	R\$ 150,00
27/03/17	001202	MAXIMA CONFORTO AMBIENTAL LTDA ME	Consertos em Placa Eletrônica de Ar Condicionado	UND	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
27/03/17	004726	GARAVAZZO LAR E CONSTRUÇÃO ME	Massa de Calafetar	PC	07	R\$ 0,70	R\$ 4,90
			Pino Macho p/ Telefone Importado	PC	01	R\$ 2,00	R\$ 2,00
			Botão Tampa Cx Descarga Acoplada Crom Ref MB Astra	PC	01	R\$ 16,60	R\$ 16,60
28/03/17	000063	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	Confecção de Chave	PC	01	R\$ 7,00	R\$ 7,00
28/03/17	000240	PIRES & PIRES SOLUÇÕES ELÉTRICAS E ELETRÔNICAS LTDA	Fio Paralelo 2x1,50mm BR	MT	15	R\$ 1,25	R\$ 18,75
			Fio Flexivel 1,50MM AZ	MT	15	R\$ 0,50	R\$ 7,50
			Fio Flexivel 1,50MM PT	MT	15	R\$ 0,50	R\$ 7,50
29/03/17	001657	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS E INSTALAÇÕES LTDA ME	Sistema X Caixa Slim Com 1	PC	02	R\$ 4,20	R\$ 8,40
			Slim RJ45	PC	01	R\$ 10,00	R\$ 10,00
			Modulo Tomada 10A	PC	01	R\$ 3,50	R\$ 3,50
			Cabo de Rede p/ Inform. Furukawa	MT	10	R\$ 1,45	R\$ 14,50
			Sistema X Canaleta 20x10 2cm Dupla Face	PC	02	R\$ 5,00	R\$ 10,00
<b>subtotal.....</b>							<b>R\$ 1.912,71</b>



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

								R\$	1.912,71
<b>SALDO ANTERIOR.....</b>								<b>R\$</b>	<b>1.912,71</b>
31/03/17	001008	PANIFICADORA GIORGIANI E SOARES LTDA ME	Lanche	UND	20	R\$	1,50	R\$	30,00
31/03/17	DARF	MINISTÉRIO DA FAZENDA	PIS/COFINS sobre NF UNIMED	UND	01	R\$	14,95	R\$	14,95
<b>TOTAL.....</b>								<b>R\$</b>	<b>1.957,66</b>